PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 006/2021, DE 19 DE ABRIL DE 2021

MÉDICO GENERALISTA

AVISO Nº 04 – LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado da Fundação Municipal de
Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna pública a lista de inscritos do Edital
006/2021,  publicado  em  19  de  abril  de  2021,  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  a
contratação de Médico Generalista, conforme a seguir:

Nome Carga horária

Adolfo Fernandez Avellanal 30h

Adriany Duarte Pereira 20h

André Silvestri Reitz da Costa 20h

Arimar Evangelista da Costa Júnior 30h

Fábio Rosa da Costa 20h

Fernanda Fassina 40h

João Henrique Lubbe Bremm 20h

João Marcelo Vieira Goulart 20h

Ranieri Prata Machado 20h

Sandra Ximena Rodas Perez Goulart 20h

Sérgio Antônio Lutz Labarthe 20h

Thaís Torres da Mata Diniz 40h

Yamile Argentina Diaz Candanedo 20h

ANO 2021 - Edição 2524 - Data 10/05/2021 - Página 87 / 88

Canoas, 10 de maio de 2021.

_________________________________

Janaína Zatti – Enfermeira

_________________________________

Riana Vargas Reis Salgado – Médico

_________________________________

Maicol Muneroli - Médico

ANO 2021 - Edição 2524 - Data 10/05/2021 - Página 88 / 88